~
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Pyburch und der Convent daselb, Herr Heinrich der Pfacrer wan
Umelstorf, Thoman der P} imberger von Pyburch, der Loo guf dénd
perg, Ulreich Smit, Heinreich Pachmiiner, Ulreich Chatapech, Hain-
reich ‘Chigerl, Perchtolt Hagn, -Hainreick Acuienpeeh, Chunrat
Graf, Chunrat Man, Albrecht -Scherer, Ulreich - Huber, alle .pérger

ze Sybenpurch uud ander erbir Liut. - Dax 'ist-gesshehen am wand -

Johannes Tag ze Suswenten nach Christes-gepust in dem 1378 Iar.

Tria Sigila ilassa adpendens; illud opyidi $ybenburg veprase
- S . aentat . eqetruipn, | : ’

e
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-1 Num. DCCCCLXXL: ‘1378 13. Nov. Ex Qriginali.

Goln.dtu Bpm" 'jdiuxigit'Vicqrig Prunmmnm in Ecclia cathedrali alferum Wicss
‘ .rium, eigue incorporat Parochiam Pirkwang to
Iz nomine sancte ‘et individue Trinitatis feliciter amen. Cons

, radus Dei et ‘Apostolice Sedis gratia Epus Ratispon. ad perpetvam
rei memoriam. Inter ceteras sallicitudimum curas, quibus pro Ecole. .

siarnm et Subditorum nostrorum commodis et utilitatibus crebrius
distrahimur, illa nobis occurrit precipua, ut Ecclesiam nostram Ra.
tisponensem, cul disponente Domino licet immeriti presidemus; dignis
attolarbus laudibus ‘et favorfbus, ut eo devotiu$ et diligentius divi-
num peragatur officium in eadem. Sane cum in predicta Ecclesia
nostra’ Ratisponensi sit ‘quedam missa perpetua, vulgariter Frumefs

nuncupata, que per unum probum Capellinum in ajtari benedicte -

et gloriose Virginis et matris Marie decantart solebat cottidie, con-
sideravimus, imo frequenter animo revolvimus, quod hoc uni soli
resbytero fuisset hucusque et foret in antea satis grave, quodque
g-ucms et redditus ejusdem misse duobus non sufficerent quovis mo-.
do, et ut idem officlum deinceps magis commode, devotius et so-

lempnius peragi posset et decantari, Nos pia devotione moti in divini
cultus augmentum et conservationem dicte .misse, maturoque et dili-

genti consilio et deliberatione prehabitis, accedenteque voluntate una.

nimi et consensu venerabilis Capituli nostri eidem misse et altari

unum adjunximus et associavimus capellapum, qui in cantando di-
ctam missam semper secundam Septimannam tenebit, cui pro decen-
ti sustentatione Ecclesiam parochialem in Pirkhenwankch nostre
collationis et diocesis' incorporavimus, tradidimus et univimus, incor-
poramus, tradimus et annectimus per presentes, ita, ut cedente -ve?

- - -
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fuexity . Capellan s? qujrunque